É®!Ioç!!!EDGq
VEREADOR (A)

SERvlço PÚBLIC0 MUNICIPAL

PORTARIA DE VIAGEM N° 062/2024 -CMVC

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, ESTADO  D0 CEARÁ

no uso das atribuições que são conferidas por lei, etc.

Diária  para custear a estadia  na  cidade  de São  Benedito/CE com o objetivo  de

comparecer na 19 Conferência lntermunicipal do Meio Ambiente, a se realizar no dia 29

de outubro de 2024.

RESOLVE

DESIGNAR   FRANCISC0  JOSÉ  AIVES  DE  ARRUDA,  vereador  (a)   para   efetuar  a

viagem supra identificada e autorizada à tesouraria da CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA

DO  CEARÁ,  a  efetuar  o  pagamento  de  (001)  diária,  totalizando  o  valor  de  R$  250,00

(duzentos e cinquenta reais), para viagem a ser realizada no dia 29 de outubro de 2024,

conforme  previsto  na  Resolução  N9  004/2024 - CMVC,  05  de Abril  de  2024,  vigente,

revogando de forma expressa a Resolução ng 04/2018.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA D0 CEARÁ, 25 DE 0UTUBRO DE 2024.

AV. MAJOR FELIZARD0 DE PINHO PESSOA, S/N -CENTRO -VlçosA DO CEARÁ -CEP 62300000
CNP. Ne o7..a7.826|0001-10   CX=F  N. 06.92®.32+7